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

,
. Do odświeżenia. Łazienka po

remoncie. Okna nowe pcv. C.o.
m i e j s k i e . Te l . 5 1 0 - 2 6 7 - 6 7 5

w niskim bloku. Balkon.
C.o. z sieci. Tel. 512-036-593

, 5p.
Łazienka po remoncie. C.o. miejskie.
Okna pcv. Wymienione instalacje.
K o n t a k t : t e l . 5 0 4 - 0 9 4 - 0 1 8

. Ładne, ustawne
mieszkanko, do kap i ta lnego
remontu, 4p., duży balkon. Okna
PCV. Cena do negocjacji. Tel. 602
272 379 mmarczak@nitka.com.pl

w niskim bloku. C.o. własne gaz. -
nowy piec II-funkc. Wspólnota.. Niski
c z y n s z . Te l . 5 0 4 - 0 9 4 - 0 2 1

.
Stan tech. b.dobry. Łazienka z wc po
r e m o n c i e . O k n a p c v .
C.o. miejskie. Tel. 604-572-421

Po kapitalnym remoncie. P.
4/4. W cenie meble kuchenne oraz
zabudowane szafy. Tel: 602 272 379
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

. Po generalnym remoncie
łącznie z instalacjami. Balkon.
Wspólnota. Tel. 504-094-021

. w bloku. Rozkładowe.
B a l k o n . Te l . 6 0 4 - 5 7 2 - 4 2 1

Mieszkanie 2
pok. po kapitalnym remoncie, na
wysokim parterze, . W
cenie pozostają meble kuchenne
K o n t a k t t e l . 6 0 2 2 7 2 3 7 9

Mieszkanie willowe o z
ogródkiem ok. 200m2. Wspolnota.
Super okolica. Tel. 504-094-021

. Mieszkanie po
remoncie o pow. na parterze w
kamienicy. C.o. gaz. piec 2-funkc.
T e  l  . 5  1  0  -  2  6  7  -  6  7  5

k/dworca PKP.
kamienicy, do remontu;

CO-gazowe nowe w miedzi. Tel. 602
272 379 mmarczak@nitka.com.pl

. w bloku.
Do remontu. Okna pcv. C.o. i c.w. -
m i e j s k i e . G a r a ż . O g r ó d e k .
T e  l  . 6  0  4  -  5  7  2  -  4  2  1

ul. Piłsudskiego.
Ładne, ustawne mieszkanie 2
pokojowe o pow. do
remontu. POLECAM. 602 272 379,
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

Do odświeżenia. 1pok. przechodni.
C.o. miejskie. Balkon.Tel. 510267675

Ładne
mieszkanko, do odnowienia, na
czwartym piętrze, w budynku
czteropiętrowym, w dobrej lokalizacji
- ścisłe centrum miasta; okna nowe
PCV, na podłogach panele, na
ścianach w pokojach gładż gipsowa,
pokoje są przejściowe, CO -
węglowe, w kuchni stoi mały piec
węglowy, is tn ie je możl iwość
wykonania CO - gazowego, klatka w
budynku jest zadbana, z kuchni
wyjście na balkon z widokiem na
park; mieszkanko jest zadbane,
przytulne z tzw. "duszą". Oferta
godna polecenia. Tel. 602 272 379; e-

Komfortowe mieszkanie 2-pokojowe
na 1 piętrze. Tel. 508-202-753

parter w kamieniczy. Rozkładowe. Po
kapitalnym remoncie. 512-036-593

. Komfortowe o
pow. w wyremontowanej
kamienicy. Mieszkanie umeblowane
- możliwość doposażenia pod klienta.
K o n t a k t t e l . 5 0 0 - 1 2 4 - 6 8 6

Ładne mieszk.
w nowym bud. o pow. C.o. i
c.woda - sieć. Kuchnia z umebl. na
wymiar i z AGD Tel. 512-036-593

. w bloku. Widna kuchnia, loggia,
1pok . p rze j śc iowy. Kuchn ia
umeblowana. Tel. 500-124-686

ow.
słoneczne i przestronne. Balkon,
widna kuchnia. . Częściowo po
remoncie. Okna drewniane - do
wymiany. Łazienka po remoncie -
nowa armatura łazienkowa, kabina
prysznicowa. Ogrzewanie i ciepła
woda z sieci. tel. 501 432 029

w niskim bloku.
Rozkładowe. Balkon. Okna pcv. C.o.
m i e j s k i e . Te l . 5 0 4 - 0 9 4 - 0 1 8

na z
dużym balkonem. Łazienka i wc
osobno. Klimatyzacja. Pozostają
meble kuchenne i szafa zabud.
K o n t a k t t e l . 6 0 5 - 6 2 2 - 3 4 4

. w niskim bloku. Duży
balkon. C.o. miejskie.Tel. 504094018

,
Blisko do lasku i kąpieliska

leśnego. Te l . 602 272 379

- Orkana, 3
pokoje - osobne wejścia, pow.

. Nowe okna, panele,
łazienka i kuchnia kafle. Cicha,
spokojna okolica. Tel. 602 187 129

6 mieszkań, jedno i
dwu-poziomowych o pow.: 119,5m2
na parterze, na piętrze: 66,1m2,
80,53m2, 64,8m2 oraz 93,2m2. Stan
dewelop. Super cena!! 605 622 344

.
Rozkładowe mieszkanie 3 pok. o
pow. . w bloku.
Osobno łazienka i WC. 603-670-970

Podłogi
w panelach, łazienka i wc
wyka fe l kowane , nowe okna
drewniane. Balkon. Tel. 508-202-753

K o n t a k t Te l . 5 1 3 - 1 6 0 - 9 1 8

,
. Okna pcv, balkon. C.o. z sieci.

Garaż do wynajęcia. Tel. 500149935

w kamienicy. Do
odnowienia. Kamienica zadbana
K o n t a k t t e l . 5 0 9 - 2 2 9 - 6 7 0
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
12m2.

N-CZERKAWSKI

Działka bud.
140.000 zł oraz

128.500 zł Tel. 512-036-593

Działka mieszkaniowa o
pow. Nieuzbrojona. Media w
drodze-prąd, woda. Otoczenie - las,
domy jednorodzinne.. 501 432 029

i n w .
. Media w drodze działki.

Działka rolno-inw. Media w drodze
działki. Działka inw. ok.
K o n t a k t t e l . 6 0 4 - 5 7 2 - 4 2 1

Do dzierżawy działka
inwestycyjna o pow. , w
kształcie prostokąta, nieuzbrojona.
Przeznaczenie w PPZ: zabudowa
handlowo-usługowa oraz zabudowa
p r z e m y s ł o w o - m a g a z y n o w a .
Dostępne sieci: elektr., kanalizacja
deszcz., wodociąg komunalny, kanal.
sanit., gaz, telefon. tel. 600 976 027

.
POLECAM!! Tel. 513-160-918

Pięknie położona
działka gruntu (budowlana - MNU), w
pobliżu las, szkoła, sieć sklepów,
przystanki kom. miejskiej; dobre
połączenie z Zabrzem, Gliwicami,
Tarnowskimi Górami, w granicy
działki przechodzą media: wodociąg
komunalny, energia elektryczna, gaz.
K o n t a k t t e l . 6 0 2 2 7 2 3 7 9

do wynajmu dom z
ogrodem 5 pokoi, kuchnia, garaż,
dwie łazienki, pralnia, w pełni
wyposażony umeblowany - wysoki
standard. Ogrzewanie gazowe.
K o n t a k t 6 0 8 2 4 2 1 7 3

Dom murowany,
parterowy, podpiwniczony, pow.
użyt.ok. trzy pokoje,kuchnia
umeblowana, łazienka z oknem,
przedpokój, weranda, okna PCV,
podłogi wykładziny, ściany tapety, co
węglowe,piec "na wszystko" w
piwnicy, cw.bojler elektryczny.Na
działce garaż murowany i budynek
gospodarczy.Działka
ogrodzona, ładny ogród, dookoła las.
T E L . 6 0 1 4 6 8 5 0 9

Bliźniak z 1920 r.
po częściowym remoncie.

, działka + zabud.
gosp. Kontakt tel. 500-124-686

Komfortowy
dom wolnost. 2-kondygn. o pow.

działka garaż na 2
sam. Wysoki standard wykończeń.
Ogród z basenem. Tel. 508 393 468

. Ładny niewielki
domek położony w Gliwicach-
Sośnicy, ładna lokalizacja, zabudowa
bliżniacza, po remoncie, z garażem
oraz z wiatą na samochód. Na
parterze duży salon z którego można
wydzielić drugi pokój, jest oddzielna
kuchnia, duża łażieńka z WC(pokój
kąpielowy); na poddaszu są dwa
p o k o j e . D z i a ł k a p i ę k n i e
zagospodarowana, nasadzone są
iglaki, plac wyłożony kostką brukową.
t e l . k o n t . 6 0 2 2 7 2 3 7 9 ;

GLIWICE Pl.Grunwaldzki. Dom po
generalnym remoncie o pow. użytk.
165m2. Dzialka 120m2. 6 pokoi.
K o n t a k t t e l . 5 0 4 - 0 9 4 - 0 2 1

, Dom
wolnostojący z lat 70-tych na działce
1234 m2, na parterze i na piętrze
identyczne mieszkania 3-pokojowe
razem powierzchnia użytkowa około
160 m2, w podpiwniczeniu garaż.
Dom do remontu. Nowa cena
K o n t a k t t e l 6 0 8 2 4 2 1 7 3

ok. .
Dom o pow. po gruntownym
remoncie. Kuchnia otwarta na pokój
dzienny z tarasem. Garaż na 2 sam.
T e  l  . 5  0  5  -  0  5  9  -  9  6  6

. Dom wolnost. o
p o w. 2 - k o n d y g n . ,
niepodpiwn., w stanie surowym
zamkniętym - do wykończenia wew.
Działka 500 149 935

Luksusowy dom
z cegły, 2-rodz. o pow. całk.
Alarm. Działka Garaż na 2
s a m . T e l . 5 0 0 - 1 4 9 - 9 3 5

Dom na 2 rodziny do
wykończenia przy trasie Gliwice -
Kędzierzyn Koźle. Pow.
działka Urokliwe, spokojne
po łożen ie . Godny po lecen ia
wszystkim ceniącym kontakt z
przyrodą. Kontakt: tel. 602 187 129

Nowy dom wolnost.
wykonany w tradycyjnej technologiii z
wysokiej klasy materiałów. C.o. gaz.
Dom przygotowany "pod klucz".
D z i a ł k a o p o w .
Kon tak t Te l . 0 /505 -059 -966

Ładny dom wolnostojący.
o powierzchni na działce o
powierzchni Parterowy, z
u ż y t k o w y m p o d d a s z e m .
K o n t a k t t e l . 5 0 5 - 0 5 9 - 9 6 6

- Dwa nowe domy
jednorodzinne, wolnostojące,
monitorowane - z własną drogą
wewnętrzną. Standard wykończenia
w d w ó c h o p c j a c h :
1) Stan deweloperski - od 615 000 zł
d  o 6  5  0 0  0  0 z ł
2) Stan całkowicie wykończony - od
670 000zł. Działki o pow. od 553m2
do 836m2. Założeniem inwestora jest
stworzenie zamkniętego osiedla. Tel.
501 432 029, igintowt@nitka.com.pl

KOTULIN Gm. Toszek. Pięknie
położony domek, na dużej działce o
pow. 1798m2, w pobliżu jest las,
sklepy, przystanek kom. miejskiej i
kolejowej. Polecam dla klientów
lubiących ciszę i spokój. ena do
negocjacji. Tel. 602 272 379
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

RYBNIK Ochojec. Wygodny i ładnie
wykończony dom z 2005r. pow.
160m2, działka 700m2. 508-393-468

. Dom o pow.
Te l . 5 1 3 - 1 6 0 - 9 1 8

. Dom
letniskowy (całoroczny) o pow.

w sąsiedztwie pól, lasów, na
działce Okna pcv. Dom
ocieplony. Własna studnia, telefon,
prąd, monitoring. Tel. 508-393-468

- Dom
przedwojenny po generalnym
remoncie w zabudowie bliźniaczej
podpiwn., dz. 310 m2, przy cichej
ulicy. Kuchnia z jadalnią, łazienka z
wc, osobny wc i 5 pokoi. Ogrzewanie
centralne węglowe, kanalizacja
m i e j s k a . 6 0 8 2 4 2 1 7 3

Obiekt użytk.-
mieszk. o łącznej pow. ok. na
działce Przy głównej
drodze. Idealny na siedzibę firmy,
handel i usł. lub dom przyjęć
okolicznościowych. Tel. 605-622-344

Do wynajmu
atrakcyjny lokal usługowo-handlowy.
Parter z dwiema witrynami. Wejście
bezpośrednio do lokalu. W lokalu
znajduje się główna sala o pow. ok.

trzy pomieszczenia socjalne
oraz WC - łączna pow.
Dodatkowo dwie piwnice. Możliwa
aranżacja wnętrza wg własnych
potrzeb. Idealne na siedzibę banku.
501 432 029, igintowt@nitka.com.pl

Narożny lokal o
pow. parter. 2 witryny, 2
wejścia. Lok. do remontu (możliwość
rozliczenia remontu w czynszu).
T e  l  . 5  0  0  -  1  2  4  -  6  8  6

. Do
wynajęcia pomieszczenia biurowe w
budynku o wysokim standardzie
wykończenia. Do czynszu doliczamy
ryczałt za: c.o., energia elktr., ciepła i
zimna woda, ochrona, sprzątanie
pow. wspólnych, internet, parking.
Kontakt: tel. 600 976 027; 602 187
1 2 9

. Lokal o pow.
na parterze w kamienicy z

bezpośrednim wejściem z ulicy. 2
duże witryny, duża sala sprzedaży
(ok.150m2) oraz 4 pom. GORĄCO
POLECAM!! Tel. 500-124-686

Sprzedaż lub
wynajem za zł Lokal handl. o
pow. na parterze kamienicy z
bezpośrednim wejściem z ulicy. C.o.
własne gaz. Do lokalu przynależy
p i w n i c a o p o w. o k .
K o n t a k t : t e l . 6 0 5 - 6 2 2 - 3 4 4

Lokal biurowy o
pow. piętro. Parking przy
budynku. Działka Idealne
p o d s z k o ł ę j ę z y k o w ą .
K o n t a k t t e l . 5 1 2 - 0 3 6 - 5 9 3

GLIWICE Centrum. Lokal o pow.
64m2, na parterze w kamienicy.
Wejście bezpośrednio z ulicy.
K o n t a k t t e l . 5 0 4 - 2 2 9 - 6 7 0

Sprzedaż lub
wynajem za kwotę 17.000 zł Lokal o
pow. na parterze w
kamien i cy. We jśc i e z u l i c y
o r a z d r u g i e o d p o d w ó r k a
K o n t a k t t e l . 5 0 4 - 2 2 9 - 6 7 0

. Kamienica
3-kondygn., podpiwn. o pow. ok

Działka W
kamienicy: 3 lokale mieszk. oraz
sklep spożywczy, w obrębie działki
kiosk z art. przem. Tel. 500-124-686

. Do
sprzedaży kamienica o pow.
K o n t a k t t e l . 5 0 8 - 2 0 2 - 7 5 3

po kapitalnym remoncie.
Możliwość kupna. Tel. 513-160-918

po kapitalnym remoncie.
M o ż l i w o ś ć w y n a j m u .
K o n t a k t t e l . 5 1 3 - 1 6 0 - 9 1 8

g l i w i c e @ n i t k a . c o m . p l
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NIERUCHOMOŚCI

UŻYTKOWE

2 POKOJOWE

2A1037  najem: 2,50zł/m2

W sprzedaży działka  inwestycyjna
5800m2 w centrum Gliwic, idealna
pod hotel, restauracje. Cena:
4,5 mln. Tel. 0604-572-421 N - C Z

2A1274   cena: 215 000 zł

1 POKOJOWE
M I E S Z K A N I A

3 POKOJOWE

4 i 5 POKOJOWE

DZIAŁKI

DOMY

Poszukujemy mieszkania przy ul.
Czwartaków oraz mieszkania z
ogrodem Tel. 0/604-572-421 CzN

Poszukujemy lokalu pod placówkę
banku o pow. 100 m2. Kontakt:
504-229-670: 885-190-789 N-Cz

2A1245   cena: 620 000 zł

21i77     cena: 350 000 zł

2A

21              cena: 120zł/m2

2A1469    cena: 140 000 zł

21A643    cena: 240 000 zł

21D        cena: 175 000 zł

21B232    cena: 195 000 zł

2A1476   cena: 236 000 zł

2A1149

2A1447    najem: 14 000 zł

2A1389    cena: 90zł/m2

21i90      cena: 570 000 zł

21C689       cena: 95 000 zł

21C698      cena: 79 000 zł

2A1559   cena: 110 000 zł

2A1492     cena: 170 000 zł

21A1261  cena: 2950zł/m2

21C691     najem: 3 500 zł

21C694

2A1550    cena: 470 000 zł

2A1497 597 000 złcena NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

GLIWICE Żerniki.
240m2

Nowy dom
w zab. szereg. . Obecnie
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